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پیروزی استقلال 10 نفره با گلزنی مجیدی/ نفت در شب تشویق یاوری برد

مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال، سیزدهمین دوره این رقابتها را در حالی با پیروزی برابر تیم تازه وارد تبریزی

شروع کرد که تا دقیقه 33 از گسترش فولاد عقب بود. فرهاد مجیدی که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بود،

زمینهساز این برد ارزشمند آبیپوشان شد.

مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال، سیزدهمین دوره این رقابتها را در حالی با پیروزی برابر تیم تازه وارد تبریزی شروع کرد که تا
دقیقه 33 از گسترش فولاد عقب بود. فرهاد مجیدی که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بود، زمینهساز این برد ارزشمند

آبیپوشان شد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته نخست رقابتهای لیگ برتر فوتبال باشگاههای کشور پنجشنبه شب با برگزاری دو بازی به پایان رسید که
در یکی از این دیدارها تیم فوتبال استقلال در زمین گسترش فولاد تبریز برنده شد. در این بازی که از ساعت 22:15 پنجشنبه شب در

ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شد، تیم استقلال با برتری دو بر یک برنده شد.

نیمه اول این مسابقه دو گل داشت. گل اول این نیمه را مهرداد بایرامی در دقیقه 19 از روی یک ضربه کاشته و اشتباه رحمتی در
خروج از دروازه به ثمر رساند. برای استقلال نیز آرش برهانی در دقیقه 33 گلزنی کرد تا شاگردان قلعهنویی نیمه اول را با شکست به

رختکن نروند.

استقلال در این نیمه چندین موقعیت گلزنی داشت که درخشش فروزان دروازهبان تیم میزبان مانع از گلزنی حریف شد. ضمن اینکه
شاگردان رسول خطیبی هم بعد از گلی که به ثمر رساندند، یکی دو بار دیگر هم دروازه استقلال را با خطر مواجه کردند که مهمترین آن

ضربه دقیقه پایانی بازیکن این تیم بود که با واکنش رحمتی به کرنر رفت.

در وقت دوم دو تیم بازی نسبتا متعادلی را به نمایش گذاشتند. قلعهنویی در این نیمه مجیدی و جمشیدیان را هم به میدان میدان
فرستاد تا شاید با این تغییرات بتواند شرایط را به سود خود رقم بزند. در آنسوی میدان هم رسول خطیبی بازیکن - مربی تیم میزبان از

دقیقه 55 به میدان آمد تا در کنار ایمان موسوی به خط دفاعی تیم استقلال فشار بیشتری وارد کند.

بازی نسبتا کسل کننده دو تیم تا دقایق پایانی ادامه داشت که در دقیقه 86 ساموئل به خاطر خطایی که در میانه میدان انجام داد با
کارت قرمز داور مواجه شد. دو دقیقه بعد فرهاد مجیدی که در اوایل نیمه دوم به میدان آمده بود روی جایگری خوبی که روی تیر دوم

داشت از ضربه سر قاضی نهایت بهره را برد و گل دوم و پیروزی بخش استقلال را به ثمر رساند.

در آخرین بازی هفته نخست تیمهای فجرسپاسی و نفت تهران در ورزشگاه حافظیه به مصاف یکدیگر رفتند که طی آن تیم نفت تهران
با یک گل میزبان خود را شکست داد. گل تیم نفت را محمد امین حاج محمدی در دقیقه 78 به ثمر رساند. ضمن اینکه علیرضا جلیلی

بازیکن تیم فجر در دقیقه 88 از زمین مسابقه اخراج شد.

از نکات قابل توجه این بازی، تشویق محمود یاوری سرمربی فصل گذشته تیم فجرسپاسی بود. تماشاگران این تیم شیرازی که از
عملکرد بازیکنان تیم خود مقابل نفت رضایت نداشتند، از اواسط نیمه دوم به تشویق یاوری پرداختند، مربیای که امروز به عنوان

سرمربی مس کرمان انتخاب شد.
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